

2024-04-29

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: MSN-2024-00100

## Beslut om nytt vägnamn inom detaljplan för Enspännar-vägen, Jarlaberg på västra Sicklaön, DP 683

### Förslag till beslut

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att nytt namn på en väg inom detaljplan 683 ska vara Tändkulevägen.

### Sammanfattning av ärendet

Detaljplan för Enspännarvägen Sicklaön 362:2 m. fl., Jarlaberg på västra Sicklaön, DP683, omfattar idag ett obebyggt område mellan vägarna Lokomobilvägen, Jarlabergsvägen och Enspännarvägen. Planen vann laga kraft den 17 januari 2023. Inom planområdet tillkommer en väg som behöver namnges.

Vägen som ska namnsättas är en förlängning av den tidigare namngivna Tändkulevägen. Den 14 december 1988 tog kulturnämnden beslut att del av nuvarande väg ska ges namnet Tändkulevägen. Vidare togs beslut om vägnamnet i miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 29 juni 2022, när den dåvarande vägen förlängdes. Genom DP 683 kommer vägen att fortsätta ytterligare österut fram till Jarlabergsvägen. Den nya vägen blir en fortsättning på Tändkulevägen och föreslås få samma namn. Namnberedningen anser att det är lämpligt att den nytillkomna vägen namnges som Tändkulevägen, eftersom den är en förlängning av nuvarande väg. Inga adresser behöver ändras med anledning av förlängningen.

### Ärendet

Detaljplan 683 för Enspännarvägen Sicklaön 362:2 m. fl., Jarlaberg på västra Sicklaön omfattar idag ett obebyggt område mellan vägarna Lokomobilvägen, Jarlabergsvägen och Enspännarvägen. Planen vann laga kraft den 19 januari 2022. Detaljplanen anger nya kvarter för bostäder och service samt en ny kommunal gata mellan kvarteren.

Vägen som ska namnsättas är en förlängning av den tidigare namngivna Tändkulevägen. Den 14 oktober 1988 tog kulturnämnden beslut att del av nuvarande väg ska ges namnet Tändkulevägen. Vidare togs beslut om vägnamnet i miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 29 juni 2022, när den dåvarande vägen förlängdes. Genom DP 683 kommer vägen

att fortsätta ytterligare österut fram till Jarlabergsvägen. Den nya vägen blir en fortsättning på Tändkulevägen och föreslås få samma namn.

Namnberedningen anser att det är lämpligt att den nytillkomna vägen namnges som Tändkulevägen eftersom den är en förlängning av nuvarande Tändkulevägen. Inga adresser behöver ändras med anledning av förlängningen.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget medför inte några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget medför inte några konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 29 april 2024

Bilaga 1 Plankarta med namnförslag

Kristina Edoff  
Tf Enhetschef  
Lantmäterienheten

Ingrid Jansson  
Förrättningslantmätare  
Lantmäterienheten